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Ergebnisübersicht: Wilhelmshaven,PLS v. 27.-28.08.2016 [381635003] 27.08.2016 - 28.08.2016

1/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis von Herrn Herwarth Strehlow
Dressurplatz
Teiln. Jahrgang 2001 - 2002

1.  Emma Linda (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Star Pac375 7.00P
2.  Muriel Sudhoff (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Odin 267378 6.80P
3.  Clara Kallweit (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Ara376 6.50P

1/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis von Herrn Dieter Schütz
Dressurplatz
Teiln. Jahrgang 2003 - 2003

1.  Friederike Behrens (RUFV Hooksiel) Ariane384 7.20P
2.  Carlota Kroll (RuFV Heppens e.V.) Gipsy381 7.00P
3.  Feentje Wandersee (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Suleika 417377 6.80P
4.  Kira Krüger (RC Friesische Wehde) Kranenkamps Ramira382 6.50P

1/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis d. Fa. Kosmetikstudio Meike Weinberg u. der F a. Jasmin Ott,
Fußpflege
Dressurplatz
Teiln. Jahrgang 2004 - 2004

1.  Cora Gesang (RuFV Heppens e.V.) Mister Ed385 7.20P
2.  Isabella Berk (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Star Pac375 6.90P
3.  Paula Hofmeister (RV Schweinebrück e.V.) Grace Kelly389 6.80P

1/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Preis von Herrn Emil Horlitz
Dressurplatz
Teiln. Jahrgang 2005 - 2009

1.  Sophie de Armas Klein (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Star Pac375 6.80P
2.  Mandy Neumann (RV Bockhorn) Mister Maker365 6.60P
3.  Charlotte Allmers (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Fury395 6.50P

3 Dressur-WB (E 3)
Preis von Frau Dr. Lorena Dallinga-Hannemann
Dressurplatz
Aufgabe E 3 (gelesen) - zu viert geritten -

1. Sophia Thomas (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) High Emotion 2189 7.80P
2. Anna-Lena Roucka (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Berti360 7.60P
3. Janne Busch (RG Dangast e.V.) King Size 5200 7.40P
4. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Champus 10661 7.30P
5. Julia Leithold (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Paul von Contus245 7.20P
6. Svenja Kolbe (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Sergio Leone 7299 7.10P
7. Anna Lena Deeken (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Black Pearl 4534 7.00P
7. Jona Marie Ebeling (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Nepomuk FK236 7.00P
9. Antonia Preuß (RG Friesland e.V.) Balu 49720 6.90P
9. Maxi Menze (RUFV Knyphausen) Moritz366 6.90P

11. Sabrina Bruns (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Sverre Magnus367 6.80P
11.  Anna-Lena Reinders (RV Schweinebrück e.V.) Noble-Cup390 6.80P
13. Sandrina Harms (PferdeSV Bockhorn e.V.) Taison368 6.70
14. Jacqueline Schlothauer (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Smarty362 6.60
15. Jana Peldszus (RG Dangast e.V.) Rocky-Amadeo270 6.50
16. Melissa Künken (RUFV Hooksiel) Chianti 8366 6.30
16. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157243 6.30
18. Mandy Hedemann (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Lineah217 6.20
18. Carlotta Imelmann (RSV Altengroden e.V.) La Amjad Ladid363 6.20
18.  Carlota Kroll (RuFV Heppens e.V.) Gipsy381 6.20
21.  Cora Gesang (RuFV Heppens e.V.) Mister Ed385 6.10
21. Venja Vinup (RV Schweinebrück e.V) Grace Kelly389 6.10
23. Lea Reinecke (RUFV Knyphausen) Lena 436214 6.00
23. Luna Schirdewan (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Moordorf Denice357 6.00
23.  Kira Krebs () Waleska373 6.00
26.  Sarah Krebs (RV Schweinebrück e.V.) Dansea383 5.80
27. Katharina Voigt (RUFV Hooksiel) Ramona 916259 5.70
27. Svenja Göking (RV Bockhorn) Mister Maker365 5.70
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29. Ronja Kuhz (RC Friesische Wehde) Paul370 5.60
30. Elin-Maree Krupa (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Samantha 189287 5.50

4 Dressurreiterprüfung Kl.A
Preis von Frau Karsta Fenselau
Dressurplatz
Aufgabe RA 1/2 (gelesen) zu zweit huntereinander

1. Paula Frier (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Paul von Contus245 7.60P
2. Nina Bokker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dusty 783135 7.50P
3. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R63 7.40P
4. Laura Wachtendorf (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Liberty Bell 2216 7.30P
5. Marie Görsdorf (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Deep Mallow102 7.20P
5. Lina Frederieke Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Talina T319 7.20P
7. Reena Peters (RUFV Hooksiel) Diva Donella WE119 7.10P
7. Nantke Theilen (RSV Breddewarden e.V.) Samy Delüx291 7.10P
9. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Bea 7523 7.00P
9. Sina Weber (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Fifille F159 7.00P

11. Katharina Budde (RSV Altengroden e.V.) Cleo la Fleur70 6.90P
11. Kim Horlitz (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Rafissimo257 6.90P
13. Melissa Tabbert (RuFV Heppens e.V.) Dornröschen 189129 6.80
13. Kimberly Meiners (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Feelitz155 6.80
15. Ines Schöning (RSV Altengroden e.V.) Florenciano S168 6.70
15. Nicole Frers (RSV Altengroden e.V.) Sia Lucia302 6.70
17. Jeelka Bakker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Carino 40549 6.60
18. Britta Dieckhöner (Reitakademie Ostfriesland e.V.) Gracee 2182 6.50
18. Sabrina Wünsch (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Vukaschi336 6.50
20. Britta Dieckhöner (Reitakademie Ostfriesland e.V.) Colored Stella78 6.40
20. Simone Borchardt (RV Bockhorn) Delano 68104 6.40
20. Manuela Schirdewan-Conrad (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Domina 222122 6.40
20. Lea-Marie Giese (RSV Breddewarden e.V.) Habanero 19184 6.40
24. Romina Amirmoini (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Dauntless Daisy99 6.30
24. Janina Emken (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn275 6.30
24. Birgit Kämmerling-Bogusch (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Soliver308 6.30
27. Saskia Bräckelmann (Jeverländer Rennverein e.V.) Bellini 7131 6.20
28. Mailin Nilges (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Amelie 1358 6.00
28. Lisa Buskohl (RV Bockhorn) Estephania144 6.00
30. Frauke von Ditfurth (RC Friederikensiel) Comtesza79 5.90
31. Vanessa Beyen (RUFV Knyphausen) Destiny 232114 5.80
32. Nina Draschar (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Lucy-May 3221 5.50

5 Dressurprüfung Kl.A*
Preis von Frau Ursula Seegebrecht u. Frau Carolin v on Nordeck
Aufgabe A 4/2(gelesen) zu zweit geritten                  Dressurplatz

1. Katharina Budde (RSV Altengroden e.V.) Cleo la Fleur70 7.40P
2. Marie Görsdorf (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Deep Mallow102 7.20P
3. Kerstin Hinrichs (PferdeSV Bockhorn e.V.) Beelano25 7.10P
4. Romina Amirmoini (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Dauntless Daisy99 7.00P
4. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Swiss made318 7.00P
6. Julia Behling (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Camira 7844 6.80P
7. Annika Eisenhauer (RSV Breddewarden e.V.) Habanero 19184 6.70
7. Birgit Kämmerling-Bogusch (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Soliver308 6.70
9. Christin Schmidt (RSV Altengroden e.V.) In the Rain192 6.60
9. Merle Hicken (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Kena 5199 6.60

11. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Bea 7523 6.50
11. Manuela Schirdewan-Conrad (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Domina 222122 6.50
13. Jenna Carlotta Inhoff (RSV Breddewarden e.V.) Heitholms Champ of Class187 6.30
14. Janina Emken (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn275 6.00
15. Ann-Sophie Wölki (RSV Altengroden e.V.) Carry on 1353 5.90
16. Anika Oltmanns (RSV Altengroden e.V.) Jugar con fuego196 5.60
17. Cora Buskohl (RV Bockhorn) Rodinijo L271 5.00

6 Dressurprüfung Kl.A*
Preis der Familie Danzkus
Dressurplatz
Aufgabe A 5/2 (gelesen) zu zweit hintereinander    zgl. WP SM Dressur

1. Annika Eisenhauer (RSV Breddewarden e.V.) Swarovski's Schönling317 7.60P
2. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Mia del Luna231 7.40P
3. Nina Bokker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dusty 783135 7.30P
4. Sharon Daniela Hanke (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Democolus105 7.20P
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5. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Swiss made318 7.10P
6. Christin Schmidt (RSV Altengroden e.V.) In the Rain192 7.00P
7. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Bea 7523 6.90P
7. Vanessa Beyen (RUFV Knyphausen) Destiny 232114 6.90P
9. Heike Martens (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Sasophie HH294 6.80P

10. Birgit Kämmerling-Bogusch (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Soliver308 6.70P
11. Jenna Carlotta Inhoff (RSV Breddewarden e.V.) Heitholms Champ of Class187 6.60P
11. Anja Hayen (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Wolke 358350 6.60P
13. Saskia Sanders (DRG Aurich u.Umgebung) Laskana 2210 6.50
14. Kerstin Hinrichs (PferdeSV Bockhorn e.V.) Beelano25 6.40
14. Sina Weber (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Fifille F159 6.40
16. Lea-Marie Giese (RSV Breddewarden e.V.) Habanero 19184 6.30
17. Simone Buhr (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Dancing Desperado93 6.20
18. Melissa Tabbert (RuFV Heppens e.V.) Dornröschen 189129 6.10
19. Frauke von Ditfurth (RC Friederikensiel) Comtesza79 6.00
19. Reena Peters (RUFV Hooksiel) Diva Donella WE119 6.00
21. Katharina Budde (RSV Altengroden e.V.) Cleo la Fleur70 5.90
21. Anika Ocylok Dr. (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Greta 138183 5.90
23. Nicole Klinke (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Aschanti Gold13 5.80
23. Kristin Kötter (RUFV Hooksiel) Champus 10661 5.80
23. Nantke Theilen (RSV Breddewarden e.V.) Samy Delüx291 5.80
26. Ann-Sophie Wölki (RSV Altengroden e.V.) Carry on 1353 5.60
26. Janina Emken (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn275 5.60
28. Ines Schöning (RSV Altengroden e.V.) Florenciano S168 5.50
29. Jeelka Bakker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Carino 40549 5.40
29. Nicole Frers (RSV Altengroden e.V.) Sia Lucia302 5.40
31. Romina Amirmoini (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Dauntless Daisy99 5.30
32. Michelle Janssen (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) De Calina100 5.20

7 Dressurprüfung Kl.A**
Preis der Familie Graalmann
Dressurplatz
Aufgabe A 8 (gelesen)  zu zweit geritten        zgl . WP SM Dressur

1. Annika Eisenhauer (RSV Breddewarden e.V.) Swarovski's Schönling317 7.90P
2. Liesa Bockmeyer (RV Bockhorn) Beletano M26 7.70P
3. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Fabo San WE152 7.50P
4. Marie Görsdorf (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Deep Mallow102 7.40P
5. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Mia del Luna231 7.20P
6. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Swiss made318 7.10P
7. Laura Kakuschke (RSV Altengroden e.V.) Candid 545 7.00P
8. Ines Schöning (RSV Altengroden e.V.) Florenciano S168 6.90P
8. Nantke Theilen (RSV Breddewarden e.V.) Samy Delüx291 6.90P

10. Kerstin Hinrichs (PferdeSV Bockhorn e.V.) Beelano25 6.80
10. Marie Nagelschmidt (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Kena 5199 6.80
12. Christin Schmidt (RSV Altengroden e.V.) In the Rain192 6.70
13. Ailke Behrens (RUFV Hooksiel) Sammy 609289 6.60
13. Heike Martens (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Sasophie HH294 6.60
15. Lea-Marie Giese (RSV Breddewarden e.V.) Habanero 19184 6.50
15. Birgit Kämmerling-Bogusch (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Soliver308 6.50
17. Rike Caspers (RV Bockhorn) Quilan M252 6.40
18. Sharon Daniela Hanke (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Democolus105 6.30
18. Monika Beck (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Desdemona 111110 6.30
20. Maria Zimmermann (RUFV Knyphausen) Fürst Fideniro176 6.20
20. Liesa Bockmeyer (RV Bockhorn) High and Smooth188 6.20
22. Anna-Lena Bitter (RV Bockhorn) Estephania144 5.90
23. Katharina Budde (RSV Altengroden e.V.) Cleo la Fleur70 5.80

8 Dressurreiterprüfung Kl.L
Preis von Frau Doris Frier
Dressurplatz
Aufgabe RL 2 (gelesen)

1. Jenna Müller (RUFV Hooksiel) Brandy Boy37 7.80P
2. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Fabo San WE152 7.60P
3. Anja Welker (TG Bad Zwischenahn) Schöngeist 5297 7.40P
4. Julia Behling (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Camira 7844 7.30P
5. Larissa Koczlarek (Jeverländer Rennverein e.V.) Balea 319 7.20P
6. Sabine S. Janßen (TG Bad Zwischenahn) Webmaster I338 7.10P
7. Marie Nagelschmidt (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Kena 5199 7.00P
8. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Vincent 164335 6.80P
9. Jasmin Feiner (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dark Moon 1096 6.70P
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10. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo98 6.60
10. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Smilla 71400 6.60
12. Sabrina Wünsch (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Vukaschi336 6.50
13. Saskia Sanders (DRG Aurich u.Umgebung) Laskana 2210 6.40
14. Kerstin Hinrichs (PferdeSV Bockhorn e.V.) Beelano25 6.30
14. Anika Ocylok Dr. (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Greta 138183 6.30
16. Ailke Behrens (RUFV Hooksiel) Sammy 609289 6.20
17. Marie Görsdorf (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Deep Mallow102 6.10
18. Annika Eisenhauer (RSV Breddewarden e.V.) Swarovski's Schönling317 6.00
19. Sharon Daniela Hanke (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Democolus105 5.80
19. Katja Steinhausen (RURV Rastede) Rochet 10269 5.80
21. Kimberly Meiners (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Feelitz155 5.60
22. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Mia del Luna231 5.50
23. Frauke von Ditfurth (RC Friederikensiel) Comtesza79 5.40
24. Sina Wicher (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Salino 48286 5.20

9 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis der Fa. Modehaus Leffers GmbH & Co. KG
Dressurplatz
Aufgabe L 3 (gelesen)                                       zgl. WP KM

1. Michaela Albrecht (RUFV Hooksiel) Lysander 116228 7.40P
2. Jelte Orths (RUFV Hooksiel) Thuenenhofs Fidencia325 7.30P
3. Jenna Müller (RUFV Hooksiel) Brandy Boy37 7.10P
4. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Fabo San WE152 7.00P
5. Tjade Wiese (RV Bockhorn) Fellow 129156 6.90P
6. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Vincent 164335 6.80P
7. Janina Romkowski (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Rain Man 37258 6.70P
7. Evke Schröder (RUFV Hooksiel) Zalando S352 6.70P
9. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo98 6.60P

10. Oliver Bielefeld (RUFV Hooksiel) Deep Darkness101 6.50P
10. Melanie Lüttge (RUFV Hooksiel) Disco Pogo118 6.50P
12. Sina Eilers (RUFV Knyphausen) Coeur de Lionne76 6.40
13. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542112 6.30
14. Monika Janßen (RUFV Ostiem) Dafar92 6.20
14. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Rashido sant Djego262 6.20
16. Claudia Thiemann (RUFV Knyphausen) Weissaya S340 6.10
17. Lia Eileen Teichmann (RG Dangast e.V.) Famous Cincinetty153 6.00
18. Janina Romkowski (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Deep Mallow102 5.90
19. Evke Schröder (RUFV Hooksiel) Gina's Marlen180 5.80
20. Sabine S. Janßen (TG Bad Zwischenahn) Webmaster I338 5.70
21. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3207 5.60
21. Jutta Langner-Werdes (RC Friesische Wehde) Weltlady 15344 5.60
23. Jasmin Feiner (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dark Moon 1096 5.50
23. Tina Janßen-Groeneveld (RUFV Hooksiel) Rien ne va plus 24267 5.50
25. Marie Nagelschmidt (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Kena 5199 5.30
25. Sina Wicher (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Salino 48286 5.30
27. Kerstin Hinrichs (PferdeSV Bockhorn e.V.) Beelano25 5.20
28. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Bazooka T22 5.00

10 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -
Preis von Frau Angelika Reichelt
Springplatz
Aufgabe L 6 (gelesen)                                       zgl. WP KM

1. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Vincent 164335 7.20P
2. Louisa Graalmann (Jeverländer Rennverein e.V.) Don Camillo 240123 7.10P
3. Anja Welker (TG Bad Zwischenahn) Schöngeist 5297 7.00P
4. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Fleur Delacour 11167 6.90P
5. Jenna Müller (RUFV Hooksiel) Brandy Boy37 6.80P
5. Tjade Wiese (RV Bockhorn) Fellow 129156 6.80P
7. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Fabo San WE152 6.70P
7. Evke Schröder (RUFV Hooksiel) Gina's Marlen180 6.70P
9. Oliver Bielefeld (RUFV Hooksiel) Deep Darkness101 6.60P
9. Tanja Feldhus (RURV Rastede) Farina's Daydream154 6.60P

11. Silvia Wiese (RV Bockhorn) Samouro290 6.50P
12. Jasmin Feiner (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dark Moon 1096 6.40
12. Helga Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fioresco 3163 6.40
12. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Romus 5272 6.40
15. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo98 6.30
15. Janina Romkowski (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Rain Man 37258 6.30
17. Lia Eileen Teichmann (RG Dangast e.V.) Famous Cincinetty153 6.20
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17. Michaela Albrecht (RUFV Hooksiel) Lysander 116228 6.20
19. Jelte Orths (RUFV Hooksiel) Thuenenhofs Fidencia325 6.10
20. Melanie Lüttge (RUFV Hooksiel) Disco Pogo118 6.00
20. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3207 6.00
22. Frauke Kelterborn (RUFV Ostiem) Sous le soleil310 5.90
23. Sina Eilers (RUFV Knyphausen) Coeur de Lionne76 5.80
23. Nicole Bredehorn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rascaja Divina260 5.80
23. Sabine S. Janßen (TG Bad Zwischenahn) Webmaster I338 5.80
26. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Latina 219211 5.70
27. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542112 5.40
28. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Rashido sant Djego262 5.30
29. Claudia Thiemann (RUFV Knyphausen) Weissaya S340 5.00

11 Dressurprüfung Kl.M*
Preis v. Frau Daniela u. Frau Marion Herrmann u. He rrn Markus Effertz
Springplatz
Aufgabe M 1 (gelesen)

1. Silvia Wiese (RV Bockhorn) Fellow 129156 7.40P
2. Silvia Wiese (RV Bockhorn) Samouro290 7.20P
3. Tomke Mehrtens (RC Friederikensiel) Una Bailarina331 7.00P
4. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Dutchman T136 6.90P
5. Tanja Feldhus (RURV Rastede) Farina's Daydream154 6.70P
6. Sina Eilers (RUFV Knyphausen) Coeur de Lionne76 6.60P
7. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Fleur Delacour 11167 6.50P
7. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Latina 219211 6.50P
9. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo98 6.40

10. Stefanie Decker (RURV Rastede) Westpoint 179347 6.30
11. Melanie Lüttge (RUFV Hooksiel) Disco Pogo118 6.20
11. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Pan Tau 107244 6.20
11. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Romus 5272 6.20
14. Frauke Kelterborn (RUFV Ostiem) Sous le soleil310 6.10
15. Louisa Graalmann (Jeverländer Rennverein e.V.) Don Camillo 240123 6.00
16. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3207 5.90
17. Sabine Spohler (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Weissena Royal341 5.80
18. Tomke Borchers (RV Bockhorn) Weria 3346 5.60
19. Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Bella Donna 10328 5.30
20. Jasmin Feiner (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dark Moon 1096 4.00

12 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis d. Restaurants Julischka
Dressurplatz 20x40m
Aufgabe DA 3/2 (gelesen) zu zweit geritten     4j P ferde

1. Tanja Fischer (RURV Rastede) Fürstenkrone 2391 8.50P
2. Tassja Janßen (RUFV Hooksiel) Sunrise 169315 7.50P
3. Tanja Fischer (RURV Rastede) Ballade E392 7.40P
4. Dirk Arens (RUFV Ostiem) Diano 20116 7.30P
5. Dirk Arens (RUFV Ostiem) Dressed to Kill131 7.20
6. Kristin Wedermann (RC Friederikensiel) Der Deichgraf107 7.00
7. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Filia Aurica161 6.80
8. Katja Schurig (RC Oldenburger Land) Sonic NOW309 6.50
9. Andrea Schünemann (Jader RC e.V.) Feuerstein`s Wilma158 6.20

10. Reena Peters (RUFV Hooksiel) Donella de Luxe125 6.00
10. Kira Meins (RUFV Ostiem) Pegas Kinsky246 6.00
12. Nantke Driemecker (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Nerino 9237 5.00

13 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis von Frau Sigrid Mehl u. Frau Martina Hartmann
Dressurplatz 20x40m
Aufgabe DA 3/2 (gelesen) zu zweit geritten  5-6j. P ferde

1. Liesa Bockmeyer (RV Bockhorn) Beletano M26 7.60P
2. Tassja Janßen (RUFV Hooksiel) Ramira 401402 7.40P
3. Monika Beck (RUFV Jever Moorhausen e.V.) Desdemona 111110 6.90P
4. Kim Horlitz (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Rafissimo257 6.80P
5. Sarah-Katharina Ulferts (RUFG Falkenberg e.V.) Starbucks 14312 6.50
6. Christina Weinberg (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Frieda 219175 6.00

14 Springreiter-WB
Preis der Fa. Rudolph Geise, Glasreinigung
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1. Maya Meinhardt (RSV Altengroden e.V.) In the Rain192 7.50P
2. Rhea Behrends (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Peppy Jay Freckles372 6.80P
3. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Cody K75 6.70P
4. Lisa Buskohl (RV Bockhorn) Estephania144 6.60P
5. Celvine Adler (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Mozart de Malon235 6.50
6.  Chiara Meyer (RUFV Ostiem) Jerseys Playboy398 6.40
7.  Carlota Kroll (RuFV Heppens e.V.) Gipsy381 6.20

15 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Preis der Fahrschule Deeken

1. Nicole Klinke (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Aschanti Gold13 7.60P
2. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157243 7.20P
3. Celvine Adler (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Peppy Jay Freckles372 7.00P
4. Katharina Voigt (RUFV Hooksiel) Ramona 916259 6.80P
5. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Chiquita San67 6.70P
5. Lea-Marie Lohse (PferdeSV Bockhorn e.V.) Sunset Boulevard 2397 6.70P
7. Monika Gruchalla (RUFV Hooksiel) Checkout64 6.60P
8. Elke Habben-Sanders (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Der Feine Prinz108 6.50
8. Ailke Behrens (RUFV Hooksiel) Sammy 609289 6.50

10. Melanie Groninger (RV Schweinebrück e.V.) Rieke 145266 6.30
11. Tomke Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bacardi 22417 6.20
11. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Coolio K82 6.20
13. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Rabbie256 5.90
14. Isabelle Celine Speulda (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Caramia Chica47 5.80
15. Natascha Koska (RV Schweinebrück e.V.) Calle Cool 3043 5.20
16. Michelle Spekowius (PferdeSV Bockhorn e.V.) Bruno 17939 4.60
17. Manuel Knips (RG Dangast e.V.) Antaios10 4.50
18. Svenja Kolbe (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Sergio Leone 7299 4.30
19. Deike Lüken (RUFV Hooksiel) Ruby Sue 6278 3.30
20. Marleen Thomas (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Halekin399 3.00

16 Komb. Wettbewerb
Preis der Fa. Eisenhart Laeppché GmbH
Springplatz

1. Cassandra Cornelius (RuFV Heppens e.V.) Royal Don de Vito364 7.20P
2. Svenja Kolbe (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Sergio Leone 7299 6.80P
3. Paula Frier (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Paul von Contus245 6.70P
4. Tomke Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bacardi 22417 6.60P
5. Fenja Theilen (RC Friesische Wehde) Alegra 975 6.50
5. Elke Habben-Sanders (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Der Feine Prinz108 6.50
7. Isabelle Celine Speulda (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Caramia Chica47 6.00
8. Venja Vinup (RV Schweinebrück e.V) Grace Kelly389 5.80

17 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis d. Fa. Adolf Grimmert Bauunternehmung GmbH & Co. KG

1. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R63 8.00P
2. Katharina von Ditfurth (RC Friederikensiel) Lakukaratscha 2205 7.70P
3. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Calimba de Luna 1242 7.50P
4. Nele Reents (RUFV Ostiem) La Quadriata204 7.40P
5. Michael Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Coolmann 683 7.30P
6. Laura Wachtendorf (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Liberty Bell 2216 7.20P
7. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542112 6.90P
8. Fenja Rüdebusch (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Inschi 16194 6.80P
9. Kristin Kötter (RUFV Hooksiel) Champus 10661 6.70P

10. Maike Wichmann (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Lascada 10208 6.30
11. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Swiss made318 6.20
12. Christina Marquardt (RG Dangast e.V.) Sir Tesmo304 6.10
13. Julia Behrends Dr. (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Mozart de Malon235 6.00
14. Lea-Marie Lohse (PferdeSV Bockhorn e.V.) Sunset Boulevard 2397 5.90
15. Denise Iken (RUFV Knyphausen) Fortune Feerique172 5.70
15. Sabine Fölster (RV Vechta e.V.) Zitania V.A353 5.70
17. Thomas Böttcher (RUFV Ostiem) Deep Purple M103 5.40
18. Silke Hausmann (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Vikky334 5.10
19. Tomke Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bacardi 22417 5.00
19. Jeelka Bakker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Carino 40549 5.00
19. Kerstin Garlichs (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Da Capo 22090 5.00
22. Ilona Hauschild (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Caralina Fee46 4.40
23. Kristin Beyer (RSV Breddewarden e.V.) Altivo 107 3.00
23. Madeleine Bargmann (RUFV Knyphausen) Lovely Lulu H220 3.00
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23. Lina Frederieke Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Talina T319 3.00

18 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis der Volksbank Wilhelmshaven

1. Ilona Hauschild (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Caralina Fee46 7.50P
2. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157243 7.40P
3. Mareile Bielefeld (RUFV Hooksiel) Clooney 8872 7.30P
4. Joleen Müller (RUFV Hooksiel) Calimba de Luna 1242 7.20P
4. Katharina von Ditfurth (RC Friederikensiel) Lakukaratscha 2205 7.20P
6. Nele Reents (RUFV Ostiem) La Quadriata204 7.10P
7. Denise Iken (RUFV Knyphausen) Fortune Feerique172 7.00P
8. Michael Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Coolmann 683 6.60P
9. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R63 6.50P

10. Janina Reil (RFZV Apen e.V.) Arizona 13412 6.40P
11. Sabine Fölster (RV Vechta e.V.) Zitania V.A353 6.30
12. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Chiquita San67 6.00
13. Christina Marquardt (RG Dangast e.V.) Sir Tesmo304 5.80
14. Kristin Kötter (RUFV Hooksiel) Champus 10661 5.40
14. Silke Hausmann (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Vikky334 5.40
16. Kim Zinsenhofer (RUFV Hooksiel) Celine 23458 5.30
17. Thomas Böttcher (RUFV Ostiem) Deep Purple M103 5.20
18. Melanie Groninger (RV Schweinebrück e.V.) Rieke 145266 4.00
18. Janina Reil (RFZV Apen e.V.) Tracker J328 4.00
20. Deike Lüken (RUFV Hooksiel) Ruby Sue 6278 3.40
21. Natascha Koska (RV Schweinebrück e.V.) Calle Cool 3043 3.00

19 Springprüfung Kl. A**
Preis der Fa. Tischlerei Ralph Janßen u. der Fa. He iko Janßen, Boden-
verlegung

1. Michael Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) Coolmann 683 0.00 / 56.58P
2. Anja Edzards (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Dona 73124 0.00 / 56.80P
3. Martin Fischer-Wasels (Jader RC e.V.) Clipfish71 0.00 / 62.40P
4. Julia Behrends Dr. (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Mozart de Malon235 0.00 / 64.40P
5. Neele Lüpkes (RUFV Hooksiel) Quiena251 4.00 / 54.07
6. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542112 4.00 / 56.64
7. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Swiss made318 4.00 / 57.12
8. Dalia Busch (Butjadinger RV. Stollhamm) Highlander 87190 4.00 / 66.96
9. Katja Dittmann (RG Dangast e.V.) Curtis M89 8.00 / 60.71

10. Denise Iken (RUFV Knyphausen) Fortune Feerique172 8.00 / 61.32

20 Stilspringprüfung Kl.L
Preis v. Frau Bettina Weerts u. Monika Lübben

1. Lia Eileen Teichmann (RG Dangast e.V.) Laskadeur209 7.30P
2. Janine Sauer (RG Dangast e.V.) conveni's Cara81 7.20P
3. Elena Aden (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lausejunge 19212 6.90P
4. Anja Edzards (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Dona 73124 6.80P
5. Jana Gerdes (RG Dangast e.V.) Novelle 76241 6.70P
5. Daniela Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino292 6.70P
7. Alexandra-Nuray Rogalla (RUFV Hooksiel) Atego 915 6.60
8. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Cassia 1956 6.50
9. Martin Fischer-Wasels (Jader RC e.V.) Clipfish71 6.00

10. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa59 5.00
10. Silke Overmeyer (RUFV Hooksiel) Quooby Doo255 5.00
12. Neele Lüpkes (RUFV Hooksiel) Quiena251 4.50
13. Katja Dittmann (RG Dangast e.V.) Curtis M89 4.20

21 Zeitspringprüfung Kl.L
Preis der Fa. Hausverwaltung Wilde e. K.

1. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2311 0.00 / 51.52P
2. Udo Paradies (RUFV Hooksiel) Akira 1113 0.00 / 54.90P
3. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Eskada 18143 0.00 / 58.26P
4. Jana Gerdes (RG Dangast e.V.) Novelle 76241 0.00 / 58.61P
5. Alexandra-Nuray Rogalla (RUFV Hooksiel) Atego 915 0.00 / 60.68P
6. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Expo 15150 0.00 / 61.34
7. Werner Hagstedt (RV Ganderkesee) Malic des Bouviers229 0.00 / 61.45
8. Werner Hagstedt (RV Ganderkesee) Cara 163394 0.00 / 61.76
9. Elena Aden (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lausejunge 19212 0.00 / 64.47

10. Daniela Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino292 0.00 / 65.77
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11. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa59 0.00 / 66.24
12. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Cassia 1956 0.00 / 66.45
13. Kristina de Vries (RUFV Hooksiel) Ronaldino274 0.00 / 82.46

22 Springprüfung Kl.L
Preis der Volksbank Jever

1. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Careful's Son48 0.00 / 55.34P
2. Dina Vogel (RG Dangast e.V.) Corbinian 685 0.00 / 57.20P
3. Werner Hagstedt (RV Ganderkesee) Malic des Bouviers229 0.00 / 62.27P
4. Werner Hagstedt (RV Ganderkesee) Cara 163394 0.00 / 65.17P
5. Diana Selders (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Nijinsky 7239 0.00 / 67.84P
6. Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.) Charlen Gold62 0.00 / 72.95P
7. Udo Paradies (RUFV Hooksiel) Akira 1113 4.00 / 55.30P
8. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Celani ST57 4.00 / 55.93
9. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Stavozell313 4.00 / 58.54

10. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Expo 15150 4.00 / 65.40
11. Lorenzo Broers (RG Dangast e.V.) La Cucaracha 10201 4.00 / 65.42
12. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Evergreen 34146 4.00 / 70.76
13. Daniela Hupens (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sarino292 8.00 / 65.29
14. Silke Overmeyer (RUFV Hooksiel) Quooby Doo255 9.00 / 88.73
15. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Elena vH139 12.00 / 74.98
16. Kristina de Vries (RUFV Hooksiel) Ronaldino274 13.50 / 90.31
17. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24202 13.50 / 90.85

23 Springprüfung Kl.M*
Preis der Sparkasse Wilhelmshaven

1. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24202 0.00 / 54.93P
2. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Careful's Son48 0.00 / 56.05P
3. Dina Vogel (RG Dangast e.V.) Corbinian 685 0.00 / 59.19P
4. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Eskada 18143 4.00 / 51.87P
5. Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn) Celani ST57 4.00 / 56.59P
6. Caroline Driever (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Stavozell313 4.00 / 58.45
7. Lorenzo Broers (RG Dangast e.V.) La Cucaracha 10201 4.00 / 66.34
8. Alste Janssen (RURV Rastede) Quidam's Quando 2250 4.00 / 66.40
9. Werner Hagstedt (RV Ganderkesee) Malic des Bouviers229 4.00 / 66.61

10. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2311 8.00 / 54.68
11. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Evergreen 34146 12.00 / 76.82
12. Janine Sauer (RG Dangast e.V.) conveni's Cara81 12.25 / 86.27
13. Katja Dittmann (RG Dangast e.V.) Curtis M89 16.00 / 73.66
14. Jens Pargmann (RV Hoeven e.V.) Charlen Gold62 16.05 / 79.77

24 Jump and Run
Preis der Fa. Akzente Nagelstudio
Sprngplatz

1.  Jacqueline Schäfer (RUFV Wilhelmshaven e.V.) de Lüttje401 78.36P
2. Tamara Lehner (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Caramia Chica47 79.30P
3. Jenna Carlotta Inhoff (RSV Breddewarden e.V.) Heitholms Champ of Class187 94.07P
4.  Muriel Sudhoff (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Odin 267378 97.83P
5. Melissa Künken (RUFV Hooksiel) Chianti 8366 101.08P
6. Saskia Bräckelmann (Jeverländer Rennverein e.V.) Bellini 7131 103.29P

30 Stadtmeisterschaft Dressur  Prfg. 6 und 7

1. Annika Eisenhauer (RSV Breddewarden e.V.) Swarovski's Schönling317 15.50P
2. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Mia del Luna231 14.60
3. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Swiss made318 14.20
4. Christin Schmidt (RSV Altengroden e.V.) In the Rain192 13.70
5. Birgit Kämmerling-Bogusch (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Soliver308 13.20
6. Lea-Marie Giese (RSV Breddewarden e.V.) Habanero 19184 12.80
7. Nantke Theilen (RSV Breddewarden e.V.) Samy Delüx291 12.70
8. Ines Schöning (RSV Altengroden e.V.) Florenciano S168 12.40
9. Katharina Budde (RSV Altengroden e.V.) Cleo la Fleur70 11.70

10. Ann-Sophie Wölki (RSV Altengroden e.V.) Carry on 1353 5.60
11. Nicole Frers (RSV Altengroden e.V.) Sia Lucia302 5.40

40 Stadtmeisterschaft Springen Pfg. 17 und 19

1. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Adventure Dream 41 6.90P
2. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Adventure Dream 41 6.20P
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3. Julia Behrends Dr. (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Adventure Dream 41 6.00P
4. Denise Iken (RUFV Knyphausen) Adventure Dream 41 5.70P
5. Madeleine Bargmann (RUFV Knyphausen) Adventure Dream 41 3.00
5. Kristin Beyer (RSV Breddewarden e.V.) Adventure Dream 41 3.00

60 Kreismeisterschaftsfinale Dressur Kl. L

1. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Vincent 164335 14.00P
2. Jenna Müller (RUFV Hooksiel) Brandy Boy37 13.90P
3. Tjade Wiese (RV Bockhorn) Fellow 129156 13.70P
4. Michaela Albrecht (RUFV Hooksiel) Lysander 116228 13.60P
5. Jelte Orths (RUFV Hooksiel) Thuenenhofs Fidencia325 13.40P
6. Oliver Bielefeld (RUFV Hooksiel) Deep Darkness101 13.10
7. Janina Romkowski (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Rain Man 37258 13.00
8. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo98 12.90
9. Melanie Lüttge (RUFV Hooksiel) Disco Pogo118 12.50
9. Evke Schröder (RUFV Hooksiel) Gina's Marlen180 12.50

11. Sina Eilers (RUFV Knyphausen) Coeur de Lionne76 12.20
11. Lia Eileen Teichmann (RG Dangast e.V.) Famous Cincinetty153 12.20
13. Jasmin Feiner (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dark Moon 1096 11.90
14. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542112 11.70
15. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Rashido sant Djego262 11.50
16. Claudia Thiemann (RUFV Knyphausen) Weissaya S340 11.10
17. Jutta Langner-Werdes (RC Friesische Wehde) Weltlady 15344 5.60
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